
résultats & rapports
Formule 
1/N/2


1 N 21

1 N 22

1 N 23

1 N 24

1 N 25

1 N 26

1 N 27

1 N 28

1 N 29

1 N 210

1 N 211

1 N 212

Nancy Troyes
Niort Grenoble
Pau Sochaux

Benevento Lazio Rome
Werder Brême Dortmund

Wolverhampton Chelsea
Man. City West Bromwich

Real Madrid Ath. Bilbao
Udinese Crotone

Ein.Francfort M’Gladbach
Stuttgart Union Berlin

Hertha Berlin Mayence

Nbre de
bons
pronostics

Nbre de
grilles

gagnantes

Rapports
pour 1 Euro

n° 34

12

11

10

9

1

50

456

63 573,70

1 271,40

139,40

Pas de gagnant, Pactole
organisé ultérieurement

Seuls font foi les résultats publiés sur www.fdj.fr. Les gains sont payables jusqu�à 60 jours suivant le dernier tirage auquel votre reçu participe. Voir règlement.

JOUER COMPORTE DES RISQUES :  DÉPENDANCE,  ISOLEMENT,  ENDETTEMENT.
APPELEZ LE 09  74  75  13  13  (appe l  non sur taxé)


